

電光標示盤
信号機
満空表示器

LED警告灯
LED工事灯
LED矢印板
LEDチューブ
回転灯

パルーン投光器
白熱投光器
LED照明
延長コード

フェンス
キャスターゲート
看板
マグネットシート

カラーコーン
コーンパー
矢印板
クッションドラム

ヘルメット
安全ベスト
作業服
安全靴

黒板
ホワイトボード
測量器
スプレースhirt

安全掲示板
安全標識
道路標識
腕章・たれ幕

ポストコーン
デリネーター
カーブミラー
バリカー

車両・駐車場用品
コードプロテクター
歩行者マット
ラッシングベルト

区画テープ
すべり止めテープ
反射テープ
クッション

土のう袋
ブルーシート
トラロープ
左官用品

アルミポール
吹流し
テント
アウトドア用品

メガホン
電池
ライト
トランシーバー

防犯用品
防災用品
消火用品
忌避用品

清掃用品
くすかご
ベンチ
景観用品

保存食 ご飯

マジックライス

5年
保存



白飯



五目ご飯



えびピラフ



ドライカレー

おすすめポイント

■ 非常時に安心して食べられるごはんシリーズ。

| 型番 | マジックライス |
|----------|---|
| サイズ (mm) | 1食: W160×H155×D90 |
| 内容量 (約) | 100g 出来上がり量/ 白飯・五目ご飯: 260g (雑炊時390g) えびピラフ・ドライカレー: 240g (雑炊時390g) |
| 保存期間 | 製造日から5年 |
| 原産国 | 日本 |

※保存期間は製造日からの期間です。
流通過程等の関係により、数か月経過している物もございます。

アルファ米

5年
保存



白飯



赤飯



わかめごはん



田舎ごはん



白がゆ



梅がゆ



五目ごはん



松茸ごはん



山菜おこわ



ドライカレー



チキンライス



えびピラフ

おすすめポイント

■ 白飯、赤飯、わかめごはん、田舎ごはん、白がゆ、梅がゆは特定原材料等(アレルギー物質27品目)不使用でさらにハラール認証マーク取得。
■ 全種類、日本災害食学会の認証マークを取得しています。

| 型番 | アルファ米 |
|------------|--|
| サイズ (mm) | 1食: W160×H152×D70 |
| 内容量 | 白がゆ・梅がゆ: 42g その他: 100g |
| 出来上がり量 (約) | 白飯: 260g、赤飯: 210g、わかめごはん: 260g、田舎ごはん: 260g、白がゆ: 245g、梅がゆ: 242g、五目ごはん: 260g、松茸ごはん: 260g、山菜おこわ: 210g、ドライカレー: 260g、チキンライス: 260g、えびピラフ: 260g |
| 保存期間 | 製造日から5年 |
| 原産国 | 100%国産米を使用 ※製品により品種が異なります。 |

※保存期間は製造日からの期間です。
流通過程等の関係により、数か月経過している物もございます。

尾西の携帯おにぎり

18ヶ月
保存



AK1-S 鮭



AK1-G 五目おこわ



AK1-W わかめ



おすすめポイント

■ お湯または水を入れるだけで具材の旨味がギュッとおいしい三角形のおにぎりが出来上がります。手を汚さずに食べられる3点カット方式。

| 型番 | AK1-S/W/G |
|----------|------------------------------------|
| サイズ (mm) | 1食: 約120×22.5×160 |
| 内容量 (約) | 鮭・わかめ: 40g 五目おこわ: 45g (出来上がり量104g) |
| 保存期間 | 製造日から18ヶ月 |
| 原産国 | 100%国産米を使用 ※製品により品種が異なります。 |

※保存期間は製造日からの期間です。
流通過程等の関係により、数か月経過している物もございます。